
Gj '"f С7ЛТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

о, Ш Ж А Ш 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Слазянск-на-Кубани 

№ ь Q£7S 

О внесении изменения в постановление администрации 
Славянского городского поселения Славянского района 

от 29 декабря 2020 г. № 1906 «Об утверждении 
нормативных затрат на оказание муниципальными 
учреждениями Славянского городского поселения 

Славянского района муниципальных услуг и 
нормативные затраты на содержание имущества 

муниципальных учреждений Славянского городского 
поселения Славянского района в 2021 году» 

J ' 

В соответствии с постановлением администрации Славянского городско-
го поселения Славянского района от 25 ноября 2015 г. № 1590 «О порядке фор-
мирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выпол-
нение работ) в отношении муниципальных учреждений Славянского городско-
го поселения Славянского района и финансового обеспечения выполнения му-
ниципального задания» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ленця Славянского района от 29 декабря 2020 г. № 1906 «Об утверждении нор-
мативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Славянского го-
родского поселения Славянского района муниципальных услуг и нормативные 
затраты на содержание имущества муниципальных учреждений Славянского 
городского поселения Славянского района в 2021 году» изменение, изложив 
приложение в новой редакции (приложение). 

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Андрусенко М.С.) разместить настоящее постановление на сайте адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района в информа-
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.cityslav.ru) и обнаро-
довать в специально установленных местах. 

3. Постановление вступает в.,силу со дня его подписания. 

Глава Славянского городского^ 
= - . у л % "ЧД 

ч V* поселения Славянского рай§Ш д ^ щ ^ п \ 1 Ц 
:111 „, зМ 

А.Б. Берсенев 

http://www.cityslav.ru


Приложение 
к постановлению администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от Q 3 . C t f . c t a t / 

«Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Славянского городского поселения 
Славянского района 
от 29 декабря 2020 г. № 1906 
(в редакции постановления 
администрации Славянского 
городского поселения 
Славянского района) 
от P A O f A o d J № ) 

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ 
на оказание муниципальными учреждениями 

Славянского городского поселения Славянского района 
муниципальных услуг и нормативные затраты на содержание имущества 

муниципальных учреждений Славянского городского 
поселения Славянского района в 2021 году 

№ 
п/п 

Наименование 
услуги 

Норматив-
ные затра-
ты, непо-

средствен-
но связан-
ные с ока-
занием му-
ниципаль-
ной услуги 

Норматив-
ные затра-
ты на об-
щехозяй-
ственные 

нужды 

Итого 
норма-
тивные 
затраты 

на оказа-
ние му-
ници-

пальной 
услуги 

Объём 
муници-
пальной 
услуги 

Затра-
ты на 
содер-
жание 
иму-

ществ 
а 

Сумма фи-
нансового 
обеспече-
ния выпо-
лнения му-
ниципаль-
ного зада-

ния 

руб. за ед. руб. за ед. руб. за 
ед. 

ед. руб. руб. 

1 2 3 4 5 б 7 8 
Муниципальное автономное учреждение культуры кинотеатр «Кубань» 
Показ 

кинофильмов 
190,0 10,0 190,0 20 000,0 0,0 4 000 000,0 

Заместитель главы Славянского 
городского поселения Славянского 
района по экономике, финансам 
и бюджету, начальник отдела финансов, 
экономики и торговли Е.Н. Кошель 


